
SBORNÍK ABSTRAKT

MOTOLSKÝ DEN DĚTSKÉ NEUROLOGIE 2021
3. listopadu 2021

FN Motol





SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ

Abstrakt není k dispozici

BLOK 1 - AKUTNÍ PŘÍPADY Z NAŠEHO JIP

TAKTO PROSÍM PŘÍŠTĚ NE!

Abstrakt není k dispozici

ZABLOKOVANÁ ŽEBRA

Abstrakt není k dispozici

ADEM??

Abstrakt není k dispozici

DIAGNOSTIKA

Abstrakt není k dispozici

CO SE MŮŽE SKRÝVAT ZA CMP U DÍTĚTE

Abstrakt není k dispozici



BLOK 2 - PŘÍPADY VYBRANÝCH PROGRAMŮ A CENTER

KOMPLEXNÍ DIAGNOSTIKA A POOPERAČNÍ PÉČE U EPILEPTOCHIRURGICKÉHO PACIENTA

Abstrakt není k dispozici

SLOŽITOST DIAGNOSTIKY A VÝBĚRU LÉČBY U KOJENCE S DG SMA

Abstrakt není k dispozici

PŘÍPAD CHLAPCE S DMD, KTERÝ JE JEŠTĚ V 18 LETECH SCHOPEN CHŮZE

Abstrakt není k dispozici

DYSPRAXIE KOMPLIKUJE DIAGNOSTIKU, PŘÍPAD MYASTENIE GRAVIS

Abstrakt není k dispozici

MENTÁLNÍ RETARDACE S PORUCHOU SLUCHU U ROMŮ A JEJÍ VÝZNAMNÁ GENETICKÁ PŘÍČINA

Abstrakt není k dispozici

PLÁN NA ZÁVĚR ŽIVOTA U DÍTĚTE S TĚŽKOU EPILEPTICKOU ENCEFALOPATIÍ ANEB K ČEMU JE DOBRÝ TÝM PODPŮRNÉ PÉČE

Abstrakt není k dispozici



Zlatý partner

Vystavovatelé

Děkujeme všem zúčastněným firmám za podporu této akce


